欢迎访问中国文明网 - WWW.WENMING.CN

国务院办公厅关于调整全国爱国卫生运动委员会组成人员的通知
发表时间：2018-10-25 来源：国务院办公厅

国办发〔2018〕102号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

　　根据机构设置、人员变动情况和工作需要，国务院对全国爱国卫生运动委员会组成人员作了调整。现将调整后的名单通

知如下：

　　主　任：孙春兰　　国务院副总理

　　副主任：马晓伟　　卫生健康委主任

　　李干杰　　生态环境部部长

　　王蒙徽　　住房城乡建设部部长

　　韩长赋　　农业农村部部长

　　丁向阳　　国务院副秘书长

　　梁言顺　　中央宣传部副部长

　　连维良　　发展改革委副主任

　　李清杰　　中央军委后勤保障部副部长

　　委　员：陈世炬　　中央办公厅副主任

　　田学军　　教育部副部长

　　孙力军　　公安部副部长

　　顾朝曦　　民政部副部长

　　余蔚平　　财政部副部长

　　游　钧　　人力资源社会保障部副部长

　　刘小明　　交通运输部副部长

　　魏山忠　　水利部副部长

　　王炳南　　商务部副部长

　　李世宏　　文化和旅游部党组成员

　　曾益新　　卫生健康委副主任

　　孙梅君　　市场监管总局副局长

　　范卫平　　广电总局副局长

　　高志丹　　体育总局副局长

　　陈金甫　　医保局副局长

　　陈建明　　国管局副局长

　　严文斌　　新华社副社长

　　于春孝　　铁路局副局长

　　李　健　　民航局副局长

　　闫树江　　中医药局副局长

　　陈时飞　　药监局副局长

　　乔永清　　人民日报社秘书长

　　尹德明　　全国总工会副主席

　　李柯勇　　共青团中央书记处书记

　　邓　丽　　全国妇联副主席

　　卢　彦　　北京市副市长

　　郭竹学　　中国铁路总公司副总经理

　　全国爱国卫生运动委员会办公室设在卫生健康委，承担全国爱国卫生运动委员会日常工作，办公室主任由卫生健康委副

主任曾益新兼任。

　　国务院办公厅

　　2018年10月12日

　　（此件公开发布）

中国文明网版权所有

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2490